
Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

1 Аблаев Эдем Русланович 02.03.2021 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

1 Алиев Арслан Мустафаевич 23.04.2021 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Бештиева Риана Айдеровна 12.08.2021 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Билялова Сабрие Диляверовна 04.12.2020 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Джангериева Мелия Ибраимовна 13.05.2020 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Заходский Алексей Петрович 11.08.2020 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Ибраимова Арзы Энверовна 20.05.2021 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Калганова Агния Владимировна 25.01.2021 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Куртбетдинова Элина Эрнесовна 14.06.2021 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Куртмеметова Ясмина Руслановна 09.07.2021 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Мамбетова Аиша Аметовна 14.02.2021 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

2. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Муртазаев Эмир Айдерович 02.06.2020 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Муслимова Севиль Энверовна 08.10.2020 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Подакова Ульяна Александровна 27.10.2020 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Сагатов Даниэль Павлович 14.08.2021 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Санакулов Эрлан Рифатович 27.01.2020 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Седлаев Энвер Мустафаевич 23.08.2020 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Сеттарова Адиле Назимовна 21.03.2021 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Созонов Константин Дмитриевич 26.12.2020 140,47 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Сулейманов Арслан Умерович 27.09.2020 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Сушницкая Анна Владимировна 17.02.2020 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Шаповалов Глеб Владимирович 21.02.2020 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Шляхов Илья Павлович 17.04.2020 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в разновозрастную группу (2-4 года) «Капитошки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Эдемова Аделина Снаверовна 07.02.2020 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в младшую группу (3-4 года) «Лучики»  

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Куртбединов Али Эмирович 04.06.2019 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в младшую группу (3-4 года) «Лучики»  

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Муждабаева Мерьем Решатовна 27.10.2019 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 



Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в старшую группу «Звездочки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Суфьянов Кемран Эдемович 21.09.2018 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«24» июля 2023 г.                                                                                                          № 70 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема 

на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), 

уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления управления 

образования, договора об образовании и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 01.08.2023 г. следующих воспитанников:  

- в старшую группу «Звездочки» 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

 Осипова Мирослава Александровна 28.07.2018 163,64 

 

Заведующий                                                            И.Г.Черных 

 

 


